
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 mittag 2019-20.doc 

Busfahrplan Kindergarten Erla  
2019/20 Mittag: 

BUS 1 
 

1) Tour: 

 
Einsteigstelle KG Erla:    KG Fenkhuber Daniel   11:25 
       KG Zellinger Leo 
       KG Zellinger Simon 
        
Einstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Lehenbauer Marie   11:30 
       KG Dornhofer Niklas 
       KG Dornhofer Klemens 
       KG Hackl Mathias 
       KG Klomser Klara 
               
        
Ausstiegstelle Albing:    KG Fenkhuber Daniel   11:40 
       KG Dornhofer Klemens 
       KG Dornhofer Niklas 
       KG Lehenbauer Marie 
       KG Zellinger Leo 
       KG Zellinger Simon 
       KG Hackl Mathias 
       KG Klomser Klara 
        
Einstiegstelle VS:    VS Kinder (siehe angehängte Liste) 11:55 
        
Einstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Weindl Viktoria   11:57 
 
Ausstiegstelle Stögen:    KG Weindl Viktoria   12:00 
 
Einstiegstelle KG Erla:    KG Auinger Franziska   12:03 
       KG Auinger Antonia 
       KG Preitfellner Valerie 
       KG Blaslbauer Katharina 
       KG Essl Niklas 
 
Ausstiegstelle Breitfeld:   KG Essl Niklas    12:05 
        
Ausstiegstelle Engelberg:   KG Preitfellner Valerie   12:08 
       KG Auinger Franziska 
       KG Auinger Antonia 
 
Ausstiegstelle Öttl B1:    KG Blaslbauer Katharina  12:20 
 
Einstiegstelle KG Erla:    KG Wintersberger Elias   12:25 
       KG Tornehl Valentin 
       KG Müller Nicklas 
       KG Letic Nermin (mittwochs) 
       KG Letic Benjamin (mittwochs) 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 mittag 2019-20.doc 

       KG Schmid Annalena (mittwochs) 
       KG Ametzberger Sarah (mittwochs) 
       KG Ametzberger Julia (mittwochs) 
 
Ausstiegstelle Klein Erla, Marienschw.: KG Wintersberger Elias   12:28 
       KG Müller Nicklas 
 
Ausstiegstelle Klein Erla, Gmeiner: KG Tornehl Valentin   12:30 
 
Ausstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Letic Nermin    12:35 
       KG Letic Benjamin 
       KG Schmid Annalena 
       KG Ametzberger Sarah 
       KG Ametzberger Julia 
 
Einstiegstelle KG St. Pantaleon:  KG Berer Sophia    12:37 
       KG Furchtlehner Sarah 
       KG Stahlecker Theodor 
        
Ausstiegstelle Albing:    KG Furchtlehner Sarah   12:40 
               
Ausstiegstelle Neu Arthof:   KG Berer Sophia    12:42 
       KG Stahlecker Theodor 

 
 

2) Tour: 

 
VS St. Pantaleon Abfahrt:   VS Kinder (siehe angehängte Liste) 12:45 

 
 

 

 Montag 

11:55 Uhr Auinger Manuel 

Karner Leo 

12:45 Uhr Riedl Hannah 
Fischer Jakob 
Bauernberger Anna 
Kapeller Raphael 
Karlinger Samuel 
Keidinger Julia 
Weindl Tobias 
Wintersberger Jonatan 
Auinger Hannah 
Ströbitzer Erik 
Ströbitzer Leon 
Preitfellner Florian 
Auinger Elisabeth 
Blaslbauer Rene 

  

 Dienstag 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 mittag 2019-20.doc 

11:55 Uhr Kneidinger Julia 
Kneidinger Julia 
Kapeller Raphael 
Karlinger Samuel 
Karner Leo 
Wintersberger Jonathan 

12:45 Uhr Schnetzinger Ben 
Fischer Jakob 
Auinger Manuel 
Preitfellner Florian 
Ströbitzer Erik 
Strobitzer Leon 
Weindl Tobias 
Auinger Hanna 
Blaslbauer Rene 
Riedl Hannah 

  

 Mittwoch 

11:45 Uhr Karner Leo 
Schnetzinger Ben 
Blaslbauer Rene 
Auinger Manuel 
Weindl Tobias 
Preitfellner Florian 

12:45 Uhr Riedl Hannah 
Bauernberger Anna 
Kapeller Raphael 
Karlinger Samuel 
Wintersberger Jonathan 
Auinger Hannah 
Fischer Jakob 
Auinger Elisabeth 

  

 Donnerstag 

11:45 Uhr Schnetzinger Ben 
Fischer Jakob 
Auinger Manuel 
Preitfellner Florian 

12:45 Uhr Weindl Tobias 
Riedl Hannah 
Auinger Hannah 
Blaslbauer Rene 
Kapeller Raphael 
Karlinger Samuel 
Karner Leo 
Kneidinger Julia 
Wintersberger Jonathan 
Auinger Elisabeth 
Bauernberger Anna 



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2019-2020\Bus\Kindergarten Plan Bus 1 mittag 2019-20.doc 

  

 Freitag 

11:45 Uhr Auinger Manuel 
Preitfellner Florian 
Auinger Elisabeth 
Wintersberger Jonathan 
Stöbitzer Erik 
Weindl Tobias 

12:45 Uhr Riedl Hannah 
Auinger Hannah 
Ströbitzer Leon 
Blaslbauer Rene 

 


